

Fastställande av dagordning, tidplan och arbetsordning

Ärendebeskrivning

Fastställande av dagordning, tidplan och arbetsordning för kongressen.

Beredning

Förbundsstyrelsen har utarbetat förslag till dagordning, tidplan och arbetsordning för kongressen.

Uppdaterat förslag till arbetsordning

Förbundsstyrelsen har tagit fram ett uppdaterat förslag till arbetsordning där det gjorts anpassningar till det digitala mötessystemet samt redaktionella ändringar. Följande ändringar har gjorts:

Reservation

Det finns ett ändrat förslag till formulering i avsnittet om reservationer som innebär att den som vill reservera sig ska begära ordet direkt efter att beslutet har fattats och meddela kongressen att hen vill reservera sig. Därefter kommer presidiet att ge instruktioner på vilket sätt reservationen ska lämnas.

Ordningsfråga

I mötessystemet finns inte möjligheten att skriftligt ange skäl när man begär ordningsfråga. Förslaget är därför att ordningsfråga begärs i mötessystemet och framförs muntligt i stället för skriftligt.

Streck i debatten

För att underlätta processen föreslår förbundsstyrelsen att beslut om streck i debatten fattas genom tyst acklamation.

Presidiets befogenheter

Arbetsordningen är anpassad efter att vi genomför kongressen på distans. Då det är första gången HRF genomför en digital kongress kan det under mötets gång uppstå ett behov av göra ändringar i kongressens arbetsätt för att kunna genomföra kongressen

på bästa sätt. Därför föreslås att det ska vara möjligt för presidiet att föreslå ändringar vid behov. Det är kongressen som avgör om förslaget accepteras.

Redaktionella ändringar

Det står nu digitalt mötessystem i stället för kongressverktyg genomgående i hela arbetsordningen.

Texten i första stycket är ändrad så att den bättre speglar hur deltagarna delgetts kongresshandlingarna.

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta:

att fastställa förslaget till dagordning

att fastställa förslaget till tidplan

att fastställa förslaget till arbetsordning

Bilagor

- a) Förslag till dagordning
- b) Förslag till tidplan
- c) Förslag till arbetsordning